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Curriculum Vitae

	      
	

	Informacion Personal 
	

	Emri / Mbiemri 
	Johan Sterjo

	Telefoni(at)
	
	  +355692341421
	

	E-mail
	johansterjo@gmail.com

	
	

	Shtetësia
	Shqipëtar

	
	

	Data e lindjes
	  16 Janar 1986

	
	

	
	

	
	

	 
	

	
	

	Eksperiencat e punësimit
	

	

	Data

Roli ose pozicioni I punes

              Aktivitetet kryesore dhe pergjegjesite

                    Emri dhe adresa e punedhenesit

                                 Lloi I biznesit ose sektori
Roli ose pozicioni i punës

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë

Emri dhe adresa e punëdhënsit

Lloji i binzesit ose sektori 

                                                                Data

Data

Roli ose pozicioni i punës

Roli ose pozicioni i punës

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë

Emri dhe adresa e punëdhënsit

Emri dhe adresa e punëdhënsit

Lloji i binzesit ose sektori 

Lloji i binzesit ose sektori 


	    22.08.2019 - vazhdim 
    Administrator 

    Ujesjelles Kanalizime Pogradec

   Shoqëri Aksionere

   01.08.2015-23.08.2019
      Drejtor Drejtorie Divizioni
      OSHEE  Tiranë
      Shoqëri Aksionere


	Data

Roli ose pozicioni i punës

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë

Emri dhe adresa e punëdhënsit

Lloji i binzesit ose sektori 


	   06.10.2014-01.08.2015 
       Shef I sektorit te IT

       OSHEE Tiranë
        Shoqëri Aksionere 

	
	


	Data

Roli ose pozicioni i punës

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë

Emri dhe adresa e punëdhënsit

Lloji i binzesit ose sektori 

Data

Roli ose pozicioni i punës

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë

Emri dhe adresa e punëdhënsit

Lloji i binzesit ose sektori 

Data

Roli ose pozicioni i punës

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë

Emri dhe adresa e punëdhënsit

Lloji i binzesit ose sektori 

Data

Roli ose pozicioni i punës

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë

Emri dhe adresa e punëdhënsit

Lloji i binzesit ose sektori 

Data

Roli ose pozicioni i punës

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë

Emri dhe adresa e punëdhënsit

Lloji i binzesit ose sektori 

Arsimi dhe trajnimet 
Data

Titulli I kualifikimit te arritu

Temat kryesore/ aftesite e mbuluara nga arsimi

Emri dhe lloj I subjektit qe ofroi arsimin


	       26.11.2013-06.10.2014

        Shef I sektorit të menaxhimit të debisë 

        Departamenti I shitjes dhe arketimeve

         CEZ shpërndarje Tiranë
         Shoqëri aksionere

         12.11.2013- 26.11.2013

         Specialist Departamenti I shitjes dhe arketimeve

         CEZ shpërndarje Tiranë
         Shoqëri aksionere

          01.09.2011- 03.11.2013

          Specialist MNP Back Desk

            Plus Communication 

            Shoqëri Aksionere

            05.11.2010 – 01.09.2011

            Specialist Junior Back Desk

            Plus Communication 

            Shoqëri Aksionere

             18.12.2008 – 01.11.2010  

              Konsulent

              IAS Albania

              Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar

              2019-20.10.2021

             Master I Shkencave

             Drejtesi me profil E drejte Civile

             Fakulteti I Drejtesise



	
	

	Data
	2004 - 2009

	Titulli i kualifikimit të arritur 
	Specialist I Historise

	Temat kryesore / aftësitë e mbuluara nga edukimi / trajnimi
	Dega Histori

	Emri dhe lloji i subjektit që ofroi edukimin ose trajnimin
	Fakulteti I Historisë dhe Filologjisë

	
	

	

	
	

	                                            Gjuha e nënës
	Shqip

	
	

	                                        Gjuhë të tjera
	Anglisht ( Certifikatë e mbrojtjes se gjuhës TOEFL dhe TOEIC)
Italisht


	Vetë vlerësimi
	
	Të kuptuarit
	Të folurit
	Të shkruarit

	Niveli Europian (*)
	
	Dëgjim
	Lexim
	Ndërveprim folës
	Prodhim folës
	

	Gjuha Angleze
	
	B2
	B2
	
	B2
	
	B2
	B2
	B2
	
	

	Gjuha Italiane


	
	A1
	A1
	A1
	A1
	
	A1
	A1
	A1
	
	

	
	(*) Korniza Europiane e përbashkët e referimit për gjuhët

	
	

	                  Aftësi sociale dhe kompetenca 
	  Bashkëpunues me kolegët për të bërë më të mirën për institucionin, shoqërinë apo ambientin e punës.


	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	                                               Leje drejtimi
	B
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